
Vad händer i höst?
Månadsmötena sker i Församlingshemmet 15.00-17.00 under hösten

20/9 "De va då" från Kumla
18/10  Göran Karlsson om familjen Cederborg
15/11 Jorma Envik spelar och sjunger
13/12 Lucia

Aug 2023

Ordförande informerar
Kära SPF-are!

Jag vill önska alla välkommen åter till

höstterminen. Höst och höst. Nog dröjer sig

sommaren kvar lite till känns det som.

Vi skulle ju haft höstupptakt den 16 augusti

med minigolf och korvgrillning. Nu ställdes den

in på grund av ett mycket sorgligt besked vi fick

på morgonen den dagen. Vår vice ordförande, vår tidigare ordförande och vän

Arne Andersson gick bort kvällen innan. Det kändes inte rätt att grilla korv och

spela minigolf då. Se vidare i en separat betraktelse om Arne skriven av Sven

Burman.Personligen har jag så mycket att tacka Arne för. Han var ett stort stöd

då jag tog över ordförandeklubban i våras.

Det händer en del i föreningen även under sommaruppehållet. Vissa av

kommittéerna kör sin verksamhet på ett fördömligt sätt. Stort tack till er.

Månadsmötena kommer i fortsättningen att åter hållas i församlingshemmet.

Detta då hon som drev Nya Blåhallen stängt sin verksamhet.

I församlingshemmet får vi inte låna köket för att koka kaffe. Vi köper kaffe

från samma leverantör som förser oss med smörgåsar. Vi i SPF och PRO har

uppvaktat kyrkorådet med en skrivelse där vi vädjar att låta oss låna köket. Vi

får se vilket beslut de tar.

Avslutningsvis vill jag önska alla en trevlig höst med många aktiviteter och

varma möten.

Vi ses /Lars

Välkomna med på vår resa till Värmland och Säffleoperan i höst. Vi
reser söndag 22 oktober 2023. En god buffélunch med stort salladsbord,
flera varmrätter, dryck, kaffe och kaka på Säffle stadshotell samt bra
platser på teatern fulländar vår resa.
Vår buss går från
Lindesberg resecentrum 09.45
Föreställningen börjar kl 15.00 och pågår c:a tre timmar med paus

Pris  895:-. Detta inkluderar resa i skön helturistbuss,
buffélunch med dryck, kaffe och kaka samt bra platser på
teatern.

Summan inbetalas senast 25 september till bankgiro 5753-1063
 Lasses resor    (Ange Säffle 22.10. Ert namn följer med
automatiskt)

Efter 25.9 i mån av plats

Anmälan till Margareta Burman, tel  070 - 563 1148

LASSES RESOR Tel      0582-107 88  Statlig resegaranti ställd
Krokvägen 8 Mobil  070-594 66 78         F-skattesedel finns
694 35 Hallsberg   Bankgiro 5753 - 1063         Momsregistrerad
email   info@lassesresor.se    hemsida:      www.lassesresor.se

Resekommittén rapporterar



SPF Seniorerna Lindesberg är förening nr 180-312 i Sveriges Pensionärsförbund SPF och
bildad 1976.
Föreningen har omkring 570 medlemmar.
Ordförande och ansvarig utgivare är Lars Idstam.
E-post: lars.idstam@gmail.com
Hemsida: www.spf.se/lindesberg
Facebook: SPF Seniorerna Lindesberg
Se även SPF-appen
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Vår förre ordförande inom SPF Seniorerna Lindesberg
Arne Andersson har gått bort.
Arne valdes till ordf 2016 och var ordf till 2023 då Lars
Idstam valdes. Men Arne kvarstod som vice ordf för att
hjälpa till vid övergången.
Detta präglar Arnes gärning inom SPF, han ställde alltid
upp. Han har även varit ordf i andra föreningar exvis Lions.
Arne var alltid glad, hade många och goda idéer och tyckte mycket om
föreningsverksamhet. Han var tack vare sin goda kännedom om Lindes-
berg och lindesbergarna en pärla när det gällde att locka artister och andra
som programpunkter i SPF. Vände man på det så kände alla Arne.
Arne var målare och var verksam bara några månader innan sitt frånfälle.
En anekdot som Arne gärna berättade var att han hade gjort mål på det
franska landslaget i fotboll. De var på träningsläger i Kopparberg 1958
och Arne spelade med Kopparberg i en träningsmatch som slutade 14-1
till Frankrike. Men... Arne gjorde målet! Inom parantes spelade han med
ÖSK några säsonger.

Arne du saknas oss!
Sven Burman

Julbordsresan

Julbordsresan sker i år
den 28/11. Anmälan till Margareta Burman 070-563 1148.Vid anmälan
ange  namn, adress, telefonnummer, person-nummer samt epost-
adress  till den som ska betala resan.
Legitimation: krävs för att komma ombord!.
Anmäl senast 24/10

I resan ingår buss tor Stockholm, kryssning med Viking Cinderella. Del i
insides B-hytt med golvstående sängar samt julbord i restaurang The Buffet.
Div drycker ingår i priset.
Pris 688:-
Tillägg: Julbord i restaurang Sieview exkl dryck 110:-

Del i fönsterhytt kat A 100:-
Enkelhytt insides 195:-
Avbeställningsskydd per par 60:- frivilligt
Frukost: 145:- /Brunch: 230:-

Avresetid skickas ut tillsammans
med resebevis & faktura .

SPF-promenader ht 2023
Start vid Arenahallen kl 10.00. Medtag eget fika. Ev ändringar meddelas gången innan.
Se hemsida för promenadplanering.

Naturspanarna
Program visas på facebook eller i vår SPF-app. Tänk på att det ibland kan komma
snabbt på.

Boule
Onsdagar kl  kl 10 spelar vi boule bakom arrenahallen. Alla välkomna nya som gamla
medlemmar.


